
Vinther Production Consulting ApS

CVR-nr.: 43560476

Ejby Alle 28
2650 Hvidovre

Årsrapport
5. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2024

Martin Vinther Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vinther Production Consulting ApS
Ejby Alle 28
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43560476
Regnskabsår: 05/10/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. oktober 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 302.152, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 442.092, og en egenkapital på kr. 342.152.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 5. okt. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		385.993
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		1.611
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		387.601
Skat af årets resultat		-85.448
Årets resultat		302.152
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		2.152
I alt		302.152

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 442.092
Omsætningsaktiver i alt		442.092
AKTIVER I ALT		442.092

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		2.152
Forslag til udbytte		300.000
Egenkapital i alt		342.152
Skyldig selskabsskat		85.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt		85.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.491
Gældsforpligtelser i alt		99.939
PASSIVER I ALT		442.092

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1